



icmr | **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
ICMR-National Institute of Malaria Research
Department of Health Research
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

दिनांक: 23-12-2022

निविदा आमंत्रण सूचना

आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान, सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077 द्वारा लॉजिस्टिक्स(logistics)सेवाओं को किराए पर लेने हेतु केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल (सीपीपी पोर्टल) पर निविदा आईडी संख्या-2022-डीओएचआर-691501-1 एवं निविदा संदर्भ संख्या 2/85/2021-22/एनआईएमआर/लाजिस्टिक दिनांकित 23-12-2022 को अपलोड किया गया है। बोलीदाताओं को उपर्युक्त निविदा हेतु बोलियों को प्रस्तुत करने के लिए सीपीपी पोर्टल को देखने का अनुरोध किया जाता है। बोलियों को जमा करने की अंतिम तिथि 12 जनवरी 2023 है।

प्रापण/खरीद अधिकारी
एनआईएमआर, दिल्ली



icmr | **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
ICMR-National Institute of Malaria Research
Department of Health Research
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

Dt. 23.12.2022

NOTICE INVITING TENDER

ICMR-National Institute of Malaria Research, Sector-8, Dwarka New Delhi-110077 has uploaded a tender on Central Public Procurement Portal (CPP Portal) vide **Tender I.D. No. 2022-DoHR-691501-1** and Tender reference No.2/85/2021-22/NIMR/Logistics. Dt. 23.12.2022, for hiring of logistics services. Bidders are requested to go through the CPP portal for submitting of bids for the said tender. The last date for submission of bid is 12.01.2023.

Procurement Officer
NIMR Delhi.

हमारे संस्थान मे आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।